Nach dem Original im Stadtarchive.

XLII. Die Gebrüder von Wopersnow verkaufen der Frohleichnam's-Brüderschaft in Schiefelbein sieben Hufen Landes in Nelep, am 21. März 1389.

Coram uniuersis et singulis presencia visuris, auditoris seu lecturis, Nos Pribislaus, Tymo et Tydericus, fratres dicti de Wopersnow, et nostri veri heredes publice recognoscimus presentibus protestando, quod rite et rationabiliter vendidimus consensu unanimi et matura deliberatione prehabita fraternitati sacrosancti corporis Christi existenti in Schiuelben et fratribus presbyteris et clericis fraternitatis ejusdem septem mansos in bonis nostris ville Nelep et in ejus metis jacentes, Quos quidem mansos nunc possident et colunt Nicolaus Vriberch duos, Johannes Crüger duos, Petrus Glume tertium dimidium, nec non Paulus Plumme dimidium, et eorundem possessores perpetui liberos cum uniuersitate omnis juris supremi et ymi in collum ac in palmam, omnis seruitutis liberos, sicut nos met ipsos hactenus habuimus et possedimus, nos nostrique heredes cultores dictorum mansorum in nullo fore molestandos, sed tanquam nos met ipsos et subditos nostros fideliter defendendos. Mansos quoque supradictos coram Domino nostro Aduocato predictae fraternitati libera resignauimus voluntate, mediante gratia, ut quotiescunque potuerimus seu nostri heredes eisdem mansos pro ducentis et decem marcis denariorum honorum monete Vinkenogen reemere valeamus redditibus prius subleuatis, dimidio tamen anno fraternitati hoc preintimato. Si vero nos vel nostri heredes eos reemere non valuerimus, tunc stabunt dominis terre potuerimus redimere conditione et pecunia prefata, nobis non debebunt denegari. Et nos Macharius de Sudewitz. Aduocatus in Schiuelben, emptione resignationeque sic factis memoratos mansos antedictae fraternitati contulimus presentibus quoque conferimus, Johannem de Lekou ipsis ad inductorem tribuentes. In cujus rei testimonium sigillum nostrum cum sigillis capitaneorum supradictorum presentibus duximus appendendum. Datum et actum in Castro Schiuelben, anno domini M^o. CCC^o. LXXXIX^o., dominico die Oculi mei.

Aus Gerden's Cod. V, 311.

XLIII. König Siegmund sagt die an den Orden gewiesenen von Wedel von Güntersberg, die Stadt Dramburg, so wie die von Borne, von Anclam und von Goltz der ihm geleisteten Huldigung ledig und los, am 24. August 1400.

Sigismund, von Gottes gnaden Kunning zu Vngern, Dalmatia, Croatien, Marggraff zu Brandenburg etc., den gestrengen vnd ehrlichen mannen den von Wedell von Gunterberge, dem Rathe vnd der gantzen gemein der Stadt Drawenburgk, den von Borne, von Anclam vnd von Goltzen Vnsere gnade vnd alles gutt. Lieben getreuwen, Als wir euch vorschreiben vnd bei dem edlen Vnsere liebenn getrewen herrn Janen von Wartenberg entpottenn haben, der ewer fogtt ist, das ir dem erwirdigen herrn Conraden vonn Jungingen, homeister deutsches Ordens, vnd deme gantzen Orden zu Preussenn soltt huldenn. Nhun ihr das getahn habett, so sagen wir euch der huldunge vnd der schwör, die ir hattet gethann, quit, leddig vnd Loes mit crafft dieses briefes. Wenne ir das gethan habtt, das habi ir gethan von Vnsere sonderlichen willen vnd ernstlichem geheisse vnd mude. Zu Vrkunde vorsigelt mit dem angehangenden Vnsere Mayestatt ingesiegel. Gegeben zu Meylaz, am tag Bartholomei, nach Gottes geburt in dem Viertzehnhundersten jahre.